




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Jadwal Mengajar Dosen 

Semester Genap 2023/2024 

 

 
Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

Homebase : PJJ (PGSD) 

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah 

 

1 

 

01025026 

 

Adm. dan Supervisi Pendidikan 

 

PGSD 

 

4B 

 

2 R.RE102 Jumat 

14:40-16:30 

2 1085089 Pemb. Komp. Mengajar (PKM) Pendidikan Ekonomi 6B 3 R.RMIC1 Rabu 

09:30-12:00 

3 1085089 Pemb. Komp. Mengajar (PKM) Pendidikan Ekonomi 6A 3 R.RMIC1 Rabu 

07:00-09:30 

4 1085079 Belajar dan Pembelajaran Pendidikan Ekonomi 2A 2 R.RA410 Kamis 

10:20-12:00 

Jumlah : 10 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 1085089 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

6 Mar 2024 

  
Potensi dan karakteristik peserta didik yang berkaitan dengan 
aspek sprititual,intelekt ual, emosional, sosial dan keragaman 

21 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

2 Rabu 

13 Mar 2024 

Kompetensi Guru 20 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

3 Rabu 

20 Mar 2024 

Menciptakan rancangan pembelajaran dengan 

menggunakan berbagai pendekatan, model, metode, dan 

strategi yang kekinian 

19 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

4 Rabu 

27 Mar 2024 

Mengkreasikan media pembelajaran dan sumber belajar 

sesuai dengan konten dan konteks 

21 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

5 Rabu 

3 Apr 2024 

Mengkreasikan media pembelajaran dan sumber belajar 

sesuai dengan konten materi pelajaran ekonomi di 

SMA 

18 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

6 Rabu 

24 Apr 2024 

Assesment pemeblajaran kurikulum merdeka 16 
 

 

TRISNI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 1085089 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

7 Rabu 

22 Mei 2024 

Mempraktikkan cara berkomunikasi secara efektif, empatik, 
dan santun 

14 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

8 Rabu 

29 Mei 2024 

UTS 20 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

9 Rabu 

5 Jun 2024 

Menelaah kode etik profesi guru 20 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

10 Rabu 

12 Jun 

2024 

Menganalisis kurikulum kekinian 21 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

11 Rabu 

19 Jun 

2024 

Pengembangan perangkat pembelajaran 21 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

12 Rabu 

26 Jun 

2024 

Praktekan Mengajar 20 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

13 Rabu 

3 Jul 2024 

Praktekan Mengajar 20 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

14 Rabu 

10 Jul 2024 

Praktekan Mengajar 21 
 

 

TRISNI HANDAYANI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 1085089 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM) 

: 6A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

15 Rabu 
17 Jul 2024 

  
 Praktekan Mengajar 

 

21 

 

 
TRISNI HANDAYANI 

16  Rabu 
13 Jul 2024 

 UAS 21  

 
TRISNI HANDAYANI 

 



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 1085089 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 10 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085056 MARISA ASYRAFUNNISA 12  86V V V V V X X V V V V V V V

 2 2101085001 SYIFA HALIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 4 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101085007 CUT BULEUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN 12  86V V X V V V X V V V V V V V

 8 2101085011 MUTIARA HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI 12  86V V V V V V X V X V V V V V

 10 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 11 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 12 2101085023 NUR INDAH MEISYA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 13 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH 12  86V V V V V V X V V V V X V V

 14 2101085033 DINA KAMILIA ELIM 10  71V X V V X V X X V V V V V V

 15 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN 10  71V V X V X X X V V V V V V V

 18 2101085046 NOVA AYU MAHARANY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101085050 FARISAH SHABRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101089001 SUCI RAHMAWATI 12  86V V V V V X X V V V V V V V



 21,00Jumlah hadir :  20  19  21  18  16  14  20  20  21  21  20  20  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901085056 MARISA ASYRAFUNNISA  76 70  81 80 B 76.90

 2 2101085001 SYIFA HALIZA  80 80  86 90 A 83.40

 3 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI  87 80  86 92 A 85.35

 4 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI  78 80  84 90 A 82.10

 5 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN  76 70  80 82 B 76.70

 6 2101085007 CUT BULEUN  80 80  82 90 A 81.80

 7 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN  87 90  88 92 A 88.65

 8 2101085011 MUTIARA HIKMAH  87 80  84 80 A 83.35

 9 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI  87 78  82 87 A 82.75

 10 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL  78 81  80 84 A 80.15

 11 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI  80 100  80 80 A 85.00

 12 2101085023 NUR INDAH MEISYA  78 82  80 80 A 80.00

 13 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH  87 81  76 80 A 80.40

 14 2101085033 DINA KAMILIA ELIM  84 84  76 80 A 80.40

 15 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA  87 80  81 84 A 82.55

 16 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH  87 80  80 84 A 82.15

 17 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN  80 80  76 72 B 77.60

 18 2101085046 NOVA AYU MAHARANY  86 80  84 92 A 84.30

 19 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI  87 90  82 87 A 85.75

 20 2101085050 FARISAH SHABRINA  80 84  84 96 A 84.20

 21 2101089001 SUCI RAHMAWATI  80 70  76 72 B 75.10

TRISNI HANDAYANI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


